
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ Y TẾ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:           /QĐ-SYT Quảng Ngãi, ngày 27 tháng 7 năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng danh hiệu Lao động tiên tiến năm 2018 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số Điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 20/9/2018 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Biên bản họp của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Sở Y tế tỉnh 

Quảng Ngãi ngày 22/7/2020; 

Theo đề nghị của Giám đốc Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ngãi tại Công 

văn số 698/BVĐK ngày 15/7/2020 và Trưởng Phòng Tổ chức - Cán bộ, Sở Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng danh hiệu Lao động tiên tiến đối với ông Bùi Văn Mẫu, Bác 

sĩ, Khoa Chấn thương chỉnh hình - Bỏng, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ngãi, 

vì đã có thành tích trong công tác Bảo vệ, chăm sóc và nâng cao sức khỏe Nhân 

dân năm 2018. 

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo quy định hiện hành và được trích từ 

nguồn Quỹ thi đua, khen thưởng của đơn vị. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các Phòng chức 

năng thuộc Sở Y tế; Giám đốc Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ngãi và ông Bùi 

Văn Mẫu chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 4;  

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế; 

- Trang Thông tin điện tử Sở Y tế; 

- Lưu: VT, TCCB (pnhuy, 02 bản). 

 

  

 

 

 

 

Nguyễn Xuân Mến 


		2020-07-27T00:00:33+0000
	nxmen-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2020-07-27T03:38:23+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2020-07-27T03:38:24+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature




